

Ekonomi- och personalavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2024-10-22

RS/756/2023

Beslut om användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget 2024/Elsäkerhetstestare för diatermi/LAB

Ärendebeskrivning

Området Labmedicin och medteknik, har akut behov av att investera i en elsäkerhetstestare för diatermi och ansöker 106 000 kr ur den akuta haveripotten.

Investeringen har äskats i 2024 års IP men ej beviljats och även äskats om i 2026 IP.

Testinstrument för diatermi kirurgiskt instrument, är ett viktig test som MTA utför.

Befintligt instrument klarar inte utföra de senaste kraven på test. Det är från 2007 och livscykeln är passerad sedan många år tillbaka. Dessutom är haveririsken uppenbar.

Elsäkerhetstest är ett viktigt test som MTA utför på många av regionens medicintekniska utrustningar.

Konsekvens om investeringarna inte beviljas anges vara att MTA inte kan utföra avhjälpande och förebyggande underhåll enligt plan. Det äventyrar patientsäkerheten och medarbetares säkerhet.

Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 24/10 2024 och föreslår att finansiering ur 2024 års akuta haveripott beviljas på grund av bland annat att investeringen har inplanerats i två års investeringsplaner, inte beviljats hittills samt att investeringen är väsentligt avgörande för verksamheten. Rådet har också tagit hänsyn till säkerhetsaspekten.

Beslutsunderlag

Ansökan från Kenneth Larsson MTC samt EC MTA

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.7 Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i elsäkerhetstestare för Diatermi specifikt godkänns.
2. 106 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från den akuta haveripotten 2024.

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd, Kenneth Larsson/MTA,
Erik Edbladh/MTA, Ida Bergström/MTA, Patrik Persson/MTA, Mats Svanlund/MTA